
O nás 

Tradiční čínská medicína je náš život. Proto jsme již v roce 1996 založili 

společnost TCM BOHEMIA. Ta pro vás dováží prověřené produkty tradiční čínské 
medicíny. Byliny, wany, piany, aku jehly, zdravou výživu, prostě vše potřebné 

pro ty, kterým tradiční čínská medicína vstoupila do života.  

To nám ale nestačilo. Chtěli jsme svými znalostmi pomáhat dalším lidem. A tak 

jsme založili TCM CLINIC, kde naši terapeuti denně řeší množství zdravotních 

problémů. Dosud jsme pomohli více než 100 000 lidem. Z toho máme velkou 

radost.  

Tisíciletá moudrost čínských učenců nás nepřestává zajímat, studujeme ji a 
v TCM INSTITUTU ji předáváme dalším nadšencům z řad odborné i laické 

veřejnosti. Naše Škola pěti dovedností vychovala přes dvě stovky terapeutů. 

Nevymřeme, a to je dobře. 

Jsme zakládajícím členem EURO-TCM, což je evropské asociace organizací 

provozujících tradiční čínskou medicínu. Zároveň jsme smluvním 
partnerem SOS International pro poskytování ošetření metodami tradiční čínské 

medicíny u nás. 

A protože jsme přesvědčeni, že znalosti se mají šířit, zorganizovali jsme již 

čtyři kongresy s tematikou tradiční čínské medicíny. 

 

http://www.tcmbohemia.cz/
http://www.tcmclinic.cz/
http://www.tcminstitut.cz/
https://www.tcminstitut.cz/struktura-studia-107
https://www.internationalsos.com/
http://www.tcmkongres.cz/cinska-medicina/historie

